
Министерство культуры Российской Федерации 
Кемеровский государственный институт культуры 

П Р И К А З 
Кемерово 

25 сентября 2025 г. № 969/01.11-05 

О зачислении по программам подготовки 
кадров высшей квалификации в 
аспирантуру по договорам на оказание 
платных образовательных услуг, в 
соответствии с протоколом Приемной 
комиссии № 14 от 25.09.2025 г. 

На основании поданных личных документов, успешно выдержанных 
вступительных испытаний и по факту заключения договора на оказание 
платных образовательных услуг на условиях полного возмещения 
установленной стоимости обучения

п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса очной формы 
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 
следующих абитуриентов: 

Отдел подготовки научных кадров и кадров высшей квалификации 
Направление подготовки: 5.10.2 «Музееведение, консервация и реставрация 
историко-культурных объектов» 
Профиль: «Музееведение, консервация и реставрация историко-культурных 
объектов» 
- со сроком обучения 3 года  
1. Семенов Дмитрий Юрьевич 105 бал. 

Ректор А.В. Шунков 

Ответственный секретарь ПК Н.А. Побожей 

Хлебникова Юлия Евгеньевна, 
документовед приемной комиссии 
8(3842)73-28-56 


